
Na temelju članka 47., stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i članka 90., stavka 3. Zakona o proračunu ("Narodne 

novine" br. 87/08, 109/07 i 136/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 6. Sjednici, održanoj 3. 

ožujka 2014. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

I 

 

Daje se suglasnost trgovačkom društvu "Komunalac" d.o.o. iz Vukovara za dugoročno 

zaduživanje nabavom kredita, na iznos od 3.500.000,00 kuna i rokom otplate na 5 godina. 
 

 

II 

 

Suglasnost za dugoročno zaduživanje daje se za investiciju nabave komunalnih vozila i 

opreme (specijalnog komunalnog vozila za sakupljanje komunalnog otpada, radnog stroja-

kompaktora za rad na odlagalištu otpada, polupodzemnih kontejnera za sakupljanje komunalnog 

otpada te kanti i kontejnera za sakupljanje komunalnog otpada) 

 

 

III 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom vjesniku" 

Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 403-01/14-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-14-3 

Vukovar, 3. ožujka 2014. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Željko Pinjuh, oec. 


